
 

 
 

Via Garibaldi 44/a – 30173 Venezia-Mestre – Tel. 041/5341894 
mail: ordine@agronomiforestalivenezia.it    PEC: protocollo.odaf.venezia@conafpec.it 

www.agronomiforestalivenezia.it 
CF – P. IVA 90013860276 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI 
DOTTORI FORESTALI DI VENEZIA  

N. 14/2023  
DELLA SEDUTA DEL 11/05/2023 

 

Note per la trasparenza: il Consiglio delibera la nomina del referente del nuovo portale SIDAF di ODAF Venezia. 

 

L’anno 2023 il mese di maggio il giorno 11 alle ore 18.30, in seguito a convocazione trasmessa a mezzo pec in data 

10.05.2023, con prot. n. 69/2023, si è riunito il Consiglio dell'Ordine in modalità telematica su piattaforma Zoom, 

alla presenza dei Consiglieri: 

Consiglieri Presente Assente 

Lorenzo Del Rizzo X  

Sebastiano Pavan X  

Pietro Milanese X  

Graziano Paulon  X 

Carlotta Todde X  

Paolo Speziali X  

Renato Colelli  X 

Francesca Paris X  

Luca Mamprin X  

 

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso il seguente ordine del giorno: 

Ordine del giorno 
Relatore 

N. Argomento 

4 Circolare Conaf 15/2023 – Nomina referente SIDAF Lorenzo Del Rizzo 

Il Presidente invita il Consiglio ad esaminare ed assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione 

di cui al punto dell’Ordine del Giorno sopra riportato. 

Il Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Venezia 

Premesso che: 

− Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, del Regolamento 

di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 

2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento CONAF 2/2013; 

− Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel Regolamento sopra 

citati; 

− Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

− il Conaf ha rinnovato il Sistema Informativo dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali (SIDAF) che diventerà 

a breve operativo; 



 

 
 

Via Garibaldi 44/a – 30173 Venezia-Mestre – Tel. 041/5341894 
mail: ordine@agronomiforestalivenezia.it    PEC: protocollo.odaf.venezia@conafpec.it 

www.agronomiforestalivenezia.it 
CF – P. IVA 90013860276 

− con Circolare N. 15/2023 del 09/05/2023 il Conaf ha richiesto agli Ordini e alle Federazioni di procede alla 

designazione del “Referente” che possa fungere da amministratore dell’area di sistema riservata della 

nuova piattaforma SIDAF ed essere quindi autorizzato ad operare al suo interno; 

− che tale designazione dovrà avvenire entro il 15 maggio 2023; 

Considerato 

che il personale che accede ed utilizza l’area riservata della piattaforma SIDAF è il personale dipendente di Fodaf 

Veneto che svolge servizio di segreteria anche per Odaf Venezia; 

Ascoltata  

la relazione del Dott. Lorenzo Del Rizzo, a seguito della discussione dell’argomento pone alla votazione la richiesta, 

con il seguente esito: 

Consiglieri Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Lorenzo Del Rizzo X  X   

Sebastiano Pavan X  X   

Pietro Milanese X  X   

Graziano Paulon  X    

Carlotta Todde X  X   

Paolo Speziali X  X   

Renato Colelli  X    

Francesca Paris X  X   

Luca Mamprin X  X   

TOTALE 7  7   

 

DELIBERA 

− Che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

− Per le motivazioni esposte in premessa, di designare quale Referente del nuovo portale SIDAF di ODAF 

Venezia la sig.ra Elena Precoma; 

− Di dare mandato alla Segreteria dell’Ordine di registrare il presente atto. 

 

Letto, firmato e sottoscritto 

 

Il Segretario 
Dott. Agr. Pietro Milanese 

Il Presidente 
Dott. Agr. Lorenzo Del Rizzo 

  

 

  



 

 
 

Via Garibaldi 44/a – 30173 Venezia-Mestre – Tel. 041/5341894 
mail: ordine@agronomiforestalivenezia.it    PEC: protocollo.odaf.venezia@conafpec.it 

www.agronomiforestalivenezia.it 
CF – P. IVA 90013860276 

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ 

 

Si dichiara che la presente copia di delibera è conforme all’originale, depositata presso la sede dell’Ordine dei 

Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Venezia, in via Garibaldi 44/a, Mestre - Venezia. 

 

Il Segretario 
Dott. Agr. Pietro Milanese 

 

  

 


		2023-05-12T12:43:25+0000
	DEL RIZZO LORENZO


		2023-05-13T13:00:11+0000
	MILANESE PIETRO




